2021年3月20日 星期六

学会首页  > 通知通告

关于印发第一届中医骨伤专委会名单的通知

来源：  发布时间：2020-11-06

眉医学会〔2020〕103号

眉山市医学会
关于印发第一届中医骨伤专委会名单的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市中医骨伤专业工作交流和开展，建立良好的学术交流平台，根据《眉山市医学

会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立中医骨伤

专委会，并于2020年10月30日召开了眉山市医学会中医骨伤专委会成立大会，进行了第一届专委会

选举，现将选举结果印发你们。

主任委员     窦树林      眉山市中医医院

副主任委员   王旭松         眉山市中医医院

周德春     眉山市中医医院

余树安         眉山仁德精成医院

陈  伟         眉山市彭山区中医医院

王忠义    仁寿县中医医院

周忠斌    洪雅县中医医院

黄  勇    丹棱南苑中医医院

郭燕红    青神康达骨科医院

委  员        李  宝    四川大学华西医院眉山医院

学会首页 认识学会 工作动态 政策法规 评审备案 考试考核 医疗鉴定 科普信息 资料下载

http://www.msxyj.com/
http://www.msxyj.com/7/8/
http://www.msxyj.com/
http://www.msxyj.com/20/
http://www.msxyj.com/25/

链接：

周  雷       四川大学华西医院眉山医院

邱茂春       眉山市康复医院

钟文洋       眉山市中医医院（秘书）

王海亮       眉山市中医医院

陈  福       眉山市中医医院

万  恒       眉山市中医医院

陶  宁    眉山市东坡区万胜中心卫生院

阚  勇       眉山市东坡区思蒙中心卫生院

张  影       眉山市东坡区崇仁镇卫生院

权来斌       眉山骨科医院

汪  超        眉山仁德精成医院                             刘  涛     眉山市彭山区中医医院

刘长江     仁寿县中医医院

蒋小明       仁寿县中医医院

余昆洪     仁寿县中医医院

徐康洪       洪雅县人民医院

王学佳       洪雅县中医医院

卓  川     洪雅县中医医院

谢  攀       洪雅县东岳镇卫生院

刘家君       洪雅骨科医院

李小刚       丹棱南苑中医医院

杨  忠    青神县中医医院

曾其卫       青神康达骨科医院

眉山市医学会

   2020年11月6日

Copyright 2017 眉山市医学会 版权所有 蜀ICP备12001349号

建议使用：IE9及以上 分辨率：1024*768

技术支持：成都容海科技有限责任公司

--政府机构-- --教育机构-- --区县卫生局及医院-- --其他机构--

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index